[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04 июня 2019 года

	п. Пчевжа

	№
	94

	«О мерах по предупреждению возможных чрезвычайных ситуаций и привлечению сил и средств на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

         На основании решений комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Ленинградской области от 18 февраля 2016 года «О готовности сил и средств Ленинградской областной подсистемы РСЧС по обеспечению безаварийного пропуска весеннего половодья 2016 года на территории Ленинградской области и предотвращению возможных чрезвычайных ситуаций и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Киришского муниципального района Ленинградской области от 26 февраля 2016 года «О мерах по обеспечению безопасности на водных объектах в период пропуска весеннего половодья 2016 года на территории муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области», в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в период весеннего паводка 2016 года,  Администрация Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Утвердить состав сил и средств муниципального образования  Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, привлекаемых для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с пропуском весеннего паводка и обеспечением пожарной безопасности, согласно Приложению№1.

2. Признать утратившим силу постановление от 17.05.2016 № 85«О мерах по предупреждению возможных чрезвычайных ситуаций и привлечению сил и средств на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

                Глава администрации

  Х.Х.Поподько
Разослано: дело-2, прокуратура-1, газета «Лесная республика», сайт
Приложение 1

к Постановлению
от «04» июня 2019 г. № 94

Состав сил и средств

муниципального образования  Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, привлекаемых для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с пропуском весеннего паводка и обеспечением пожарной безопасности

	п/п
	Техника для эвакуации

	Наименование
	Принадлежность
	Срок готовности
	Кол-во

	1
	Трактор                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  колесный Беларусь 82.1-1
	МП «ККП п.Пчевжа»
	в эксплуатации
	1

	2
	Легковой:

Lada LARGUS
	Администрация
	в эксплуатации
	1

	Оборудование для пожаротушения

	3
	Пожарная мотопомпа SERM – 50V
	Администрация
	в эксплуатации
	2

	4
	Лесопожарная воздуходувка – опрыскиватель «Ангара»
	Администрация
	в эксплуатации
	2

	5
	Дизельный электрогенератор SKAT УГД 5500Е
	МП «ККП п.Пчевжа»
Администрация
	в эксплуатации
	3

	6
	Тепловентилятор КЭВ – ТЕ 54кВт
	Администрация
	в эксплуатации
	1

	Плавсредства

	7
	 –

	0